REMOVER E LIMPAR; MÍNIMO DUAS VELOCIDADE NO 
VENTILADOR. COM CONTROLE REMOTO. CERTIFICAÇÃO DO 
INMETRO E GARANTIA DE 01 (UM) ANO.  

UN  05 

4. VALOR ESTIMADO:  

O valor do presente processo, com base em estudo de mercado é estimado em R$ 57.000,16 
(cinquenta e sete mil reais e dezesseis centavos 

5. DOCUMENTOS A SER ENTREGUE JUNTAMENTE COM A PROPOSTA: 

A empresa a ser contratada deverá apresentar as seguintes certidões negativas de débitos: 
a. Contrato Social ou equivalente 
b. Cartão CNPJ 
c. Documentos Pessoais do representante da Empresa